КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРЕЖСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.06.2014                                     с.Куреж                                 № 63-п

В соответствии с частью 4 ст.7 ФЗ от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» муниципальные правовые акты не должны противоречить Конституции Российской Федерации.

Руководствуясь приказом Минэкономразвития РФ от 30.08.2011 № 424 утверждён порядок ведения реестра муниципального имущества: ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Считать утратившим силу постановление № 40-п от 27.03.2014 года
2. Постановление вступает в силу с момента его опубликования в средствах массовой информации (обнародования).

Глава сельсовета                                                 Л.С.Лунькова